
JAKOB ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34080224

Rapsmarken 1
9970 Strandby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2025

Jakob Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB ANDERSEN HOLDING ApS
Rapsmarken 1
9970 Strandby
e-mailadresse: iso@isomaster.dk
CVR-nr.: 34080224
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr.: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 157.538, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 649.324 og balancesummen kr. 673.944.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.875	-13.500
Andre driftsomkostninger		0	-38.371
Resultat af ordinær primær drift		-17.875	-51.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-154.474	68.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-29.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.825	11.727
Andre finansielle omkostninger		-1.040	-197
Ordinært resultat før skat		-157.564	-1.356
Skat af årets resultat		26	541
Årets resultat		-157.538	-815
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.865	68.865
Overført resultat		-88.673	-69.680
I alt		-157.538	-815

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.848	347.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	282.848	437.322
Anlægsaktiver i alt		282.848	437.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.541	296.890
Tilgodehavende skat		6.000	28.789
Andre tilgodehavender		32.934	30.000
Tilgodehavender i alt		376.475	355.679
Likvide beholdninger		14.621	54.621
Omsætningsaktiver i alt		391.096	410.300
AKTIVER I ALT		673.944	847.622

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68.865
Overført resultat		569.324	657.997
Egenkapital i alt		649.324	806.862
Skyldig selskabsskat		8.248	30.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.372	10.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.620	40.760
Gældsforpligtelser i alt		24.620	40.760
PASSIVER I ALT		673.944	847.622

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	68.865	657.997	0	806.862
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		-68.865	-88.673	0	-157.538
Egenkapital, ultimo	80.000	0	569.324	0	649.324

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	278.457
Afgang i året	0
Kostpris ultimo	278.457
Netto op-/nedskrivninger primo	68.865
Andel i årets resultat	-154.474
Udbetalt udbyttet	0
Netto op-/nedskrivninger ultimo	-85.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.848

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordjysk Isolering ApS, Frederikshavn	70%	275.498	-220.677

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1